В ООО «Группа спортивных брендов».
В интернет-магазин Profsport.ru
Адрес: 129343 г. Москва, Проезд Серебрякова, дом 14Б, стр.4
От ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОБМЕНЕ ТОВАРА НАДЛЕЖАЩЕГО КАЧЕСТВА
[bookmark: _GoBack]«___» _________ 20___г. мной, ____________________________________________(ФИО) в интернет-магазине Profsport.ru, был сделан заказ №_________________ и куплен следующий товар:
наименование _______________________________________________________________
артикул _____________________________________________________________________
размер ______________________________________________________________________
цена_________________________________________________________________________
Данный товар не подошел мне по форме, габаритам, фасону, расцветке, размеру или комплектации (нужное подчеркнуть). В виду того, что данный товар является непродовольственным, и он ранее мной не был в употреблении, а также сохранены его товарный вид, потребительские свойства, пломбы и фабричные ярлыки, то в соответствии со ст. 25 Закона «О защите прав потребителей», прошу Вас обменять данный товар надлежащего качества на другой товар:
наименование_______________________________________________________________
артикул _____________________________________________________________________
размер ______________________________________________________________________
цена ________________________________________________________________________
Подпись и дата